• -30%
  • Nouveau

Racewhoop30 FPV Racing Frame 3 pouces

Cadre de course HGLRC Racewhoop30 FPV 3 pouces Quad

2228
HGLRC
71,90 CHF
50,33 CHF
TTC
: 2
Quantité

Caractéristique :

* Le cadre prend en charge les trous d'installation (20x20-25,5x25,5-30,5x30,5mm) ;

* Cadre Racewhoop de 3 pouces, compact et volant où vous voulez;

*Effet fluorescent, 5 couleurs en option, valeur de couleur ultra-élevée;

*Fabriqué en matériau composite, super résistant aux explosions;

* Conception de la structure Racewhoop, solide et sans dommage pour le cadre ou les composants.

Nom de marque: HGLRC

Modèle: Racewhoop30

Matériau du cadre : fibre de carbone 3K

Type: cadre 3 pouces

Empattement: 147mm

Taille: 200 * 200mm

Plaque supérieure: 2mm

Plaque inférieure: 2mm

Espace: 30mm

Trou de montage des commandes de vol: 20x20mm/25,5x25,5mm/30,5 x30,5 mm

Prise en charge de la caméra : 19*19 mm

Poids : 152,2 g Liste de colis

Contenu:

1x plaque supérieure de 2 mm 1x plaque

inférieure de 2 mm

2x 3 mmFixez le panneau latéral de la caméra

4x Conduit de protection(La version de couleur unie a 4 anneaux de protection, et la même version couleur /

macarone est la suivante : vert macarone, jaune citron, poudre de fleur de cerisier et violet Roland anneaux de protection)

1x câble de liaison 4P (Double tête ph1.0-6p)

1x Type C femelle

1x Type C mâle

1x Micro mâle

1x Vis à tête bombée M3*40

1x Vis à tête bombée M3*38

2x Vis à tête bombée M3*35

4x rondes vis à tête M2*5

1x vis à six pans creux M2*5 vis de compteur machine

2x M2*19 colonne en aluminium

4x vis à tête ronde M2*6

4x vis à tête bombée M2*25

4x vis à tête ronde M3*25

6x écrous autobloquants M3

4x écrous autobloquants M2

2x M2*8 colonne en nylon

1x écrous autobloquants

M5 1x vis à tête fraisée plate M5*20

4x M3*8 billes d'amortissement

4x colonne d'amortissement M2*6.6

2x batterie sangle 20x200mm

1x ligne de couleur LED(1 jaune 1 blanc 1 noir 1 rouge)

1x LED + buzzer

1x patin de protection de batterie

1x impression d'

aileron de requin

TPU 1x clip arrière aileron de requin TPU

1x siège de fixation TPU Gopro 1x base d'antenne TPU

2x tube d'antenne récepteur

1x L -type clé Allen de 0,9 mm

Pièces recommandées : (non incluses)

Commande de vol : Zeus25/F722 MINI

Moteur : 20XX//21XX

ESC : Zeus25A-40A

Caméra : 19X19mm

Hélice : 3 pouces

Batterie : 4S 850mAh 1300mAh

Les statistiques suivantes ne sont affichées que sur votre compte client